

WENT ApS
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk
Business Registration No
39624087

**Annual report 01.05.2018
- 30.04.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.09.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Tina Munkholm Larsen Møller

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.04.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

WENT ApS
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk

Central Business Registration No (CVR): 39624087
Registered in: Rudersdal
Financial year: 01.05.2018 - 30.04.2019

Executive Board

Tina Munkholm Larsen Møller

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activities comprise owning interests in limited liability companies and related activities

Development in activities and finances

The income statement for the periode 01.05.18 – 30.04.19 shows a profit of DKK 33,821k against DKK 8,394k for the period 01.05.17 – 30.04.18. The balance sheet shows an euqity of DKK 169,285k.

Management considers the result satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross loss		(93.319)	(18.750)
Income from investments in associates		33.484.488	8.408.320
Other financial income		542.229	0
Other financial expenses		<u>(3.720)</u>	<u>0</u>
Profit/loss before tax		33.929.678	8.389.570
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(97.933)</u>	<u>4.125</u>
Profit/loss for the year		<u>33.831.745</u>	<u>8.393.695</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	105.800
Retained earnings		<u>33.831.745</u>	<u>8.287.895</u>
		<u>33.831.745</u>	<u>8.393.695</u>

Balance sheet at 30.04.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2017/18 DKK</u>
Investments in associates		146.580.665	140.727.034
Fixed asset investments	3	146.580.665	140.727.034
Fixed assets		146.580.665	140.727.034
Income tax receivable		0	4.125
Receivables		0	4.125
Other investments		14.845.615	0
Other investments		14.845.615	0
Cash		8.036.614	0
Current assets		22.882.229	4.125
Assets		169.462.894	140.731.159

Balance sheet at 30.04.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2017/18 DKK</u>
Contributed capital		250.000	250.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		5.077.969	0
Retained earnings		163.967.900	140.344.681
Proposed dividend		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Equity		<u>169.295.869</u>	<u>140.700.481</u>
Income tax payable		75.808	0
Other payables		<u>91.217</u>	<u>30.678</u>
Current liabilities other than provisions		<u>167.025</u>	<u>30.678</u>
Liabilities other than provisions		<u>167.025</u>	<u>30.678</u>
Equity and liabilities		<u>169.462.894</u>	<u>140.731.159</u>
Staff costs	1		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	250.000	0	142.669.091
Corrections of material errors	0	0	(2.324.410)
Adjusted equity, beginning of year	250.000	0	140.344.681
Effect of divestments of entities etc	0	0	15.316.162
Ordinary dividend paid	0	0	0
Exchange rate adjustments	0	894.597	0
Dissolution of revaluations	0	(15.316.162)	0
Other entries on equity	0	(6.025.154)	0
Dividends from group enterprises	0	(2.500.000)	2.500.000
Transfer to reserves	0	(5.459.800)	5.459.800
Profit/loss for the year	0	33.484.488	347.257
Equity end of year	250.000	5.077.969	163.967.900
		Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year		105.800	143.024.891
Corrections of material errors		0	(2.324.410)
Adjusted equity, beginning of year		105.800	140.700.481
Effect of divestments of entities etc		0	15.316.162
Ordinary dividend paid		(105.800)	(105.800)
Exchange rate adjustments		0	894.597
Dissolution of revaluations		0	(15.316.162)
Other entries on equity		0	(6.025.154)
Dividends from group enterprises		0	0
Transfer to reserves		0	0
Profit/loss for the year		0	33.831.745
Equity end of year		0	169.295.869

Notes

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	93.808	(4.125)
Change in deferred tax	<u>4.125</u>	<u>0</u>
	<u>97.933</u>	<u>(4.125)</u>
		Investments
		in associates
		DKK
3. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		146.186.834
Disposals on divestments etc		<u>(4.683.838)</u>
Cost end of year		<u>141.502.996</u>
Revaluations beginning of year		(5.459.800)
Exchange rate adjustments		894.597
Share of profit/loss for the year		18.168.026
Dividend		(2.500.000)
Other adjustments		<u>(6.025.154)</u>
Revaluations end of year		<u>5.077.669</u>
Carrying amount end of year		<u>146.580.665</u>

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in associates comprise:			
Weibel Scientific Holding A/S	Denmark	A/S	45,0
Weibel Scientific A/S	Denmark	A/S	100,0
Weibel Norway AS	Norway	AS	100,0
Weibel Equipment GmbH	Germany	GmbH	100,0
Weibel Incorporated ApS	Denmark	ApS	100,0
Weibel Equipment Inc	USA	Inc	100,0
